МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

	Выписка из ПРИКАЗА

	08.08.2022

	№ 201-о/д

О назначении ответственных за организацию питьевого режима

        В связи с началом нового 2022/2023 учебного года и в соответствии с
СП 2.4.3648-20
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить Вдовину Ольгу Егоровну, заведующего хозяйством, ответственной за организацию питьевого режима в соответствии с СП 2.4.3648-20-08 п.2.6.6
2. Отслеживать Вдовиной О.Е. исправность питьевых фонтанчиков и обеспечение свободного доступа к ним.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1                                                      М.Г. Комарова

Ознакомлена:
______________ О.Е. Вдовина

О.Е.Вдовина
30468
image1.png
MYHULIMIIAJILHOE BIOPKETHOE OBIIEOBPA30OBATEJILHOE
VUPEXJIEHUE «CPEJIHSS OBILIEOBPA3OBATEJIBHA A IIIKOJIA Ne |

Bsimucka u3 [IPUKA3A
08.08.2022 Ne 20

O Ha3HAYCHUH OTBETCTBEHHBIX 3 OpraHHU3aLHIO NUTHEBOTO PeXUMa

B cBssu ¢ mavanom rooro 2022/2023 Y4€GHOTO ro/ia U B COOTBETCTBHHU ¢
CI12.4.3648-20
TIPUKA3BIBAIO:

1. Hasuaumts Brosuny Omsry Eroposry, 3aBemyromero —xossiic
OTBETCTBEHHOM 33 OPraHM3aIHMIO ITHTHEBOTO pexuma B cootsercTBun ¢ CIT 2.4,
20-08 11.2.6.6

2. Orcnexusats Brosumoii O.E. HCTPAaBHOCTB TIMTBEBBIX (HOHTAHUHUK
obecrievenue cBo6oaHOrO JI0CTyNa K HAM.

3. KoHTposth 3a HCIONHEHHeM NpHKasa 0CTaBISO 3a COGOI.

Jupexrop MBOY COLII No | M.T". Komaposa

OsHakomjiena:
% O.E. Bnosuna

O.E.Bniosuta
30468